
試験検査成績書

住　　所　大阪府豊中市小曽根3-9-14

依 頼 者　株式会社 三和コーポレーション

試料名称 フレコンバッグ用内袋

PE1/N1  6

付記事項　0.05 ×1800 巾×2800 Ｈ

様

平成31 年1月７日 受付の検体について検査した結果は次のとおりです。

阿頁試験　 ヵ ドミワム

犲質試験　 鉛

溶出試験　 重金属（4％ 酢酸）

溶出試験　KMn04 消費 量（水）

溶出試験　 蒸発残留物（水）

一以 下余白－

検査成績
-
検 査 項 目 検査結果　　定量限　 規格･ 基準値　　 単位　　　　　　　　試験法　　　　　　注

限度内　　　一一 一　　　100以下　　　 μg/g　 誘導結合プラズマ発光分析法

限度内　　　一一一　　　100以下　　　　μg/g　 誘導結合プラズマ発光分析法

限度内　　　一 一　　1以下（Pb）　　 μg/mL　 硫化ナトリウム比色法

限度内　　　-------　　10以下　　　μg/mL　滴定法　　限度内　　　----　　　30以下　　　μg/mL　 重量法

備考1: 規格は、合成樹脂一般及びポリエチレン規格。使用温度は、100℃を超えないもの。使用対象食品はpH5

を超える食品。

備考2: 試験法は、食品、添加物等の規格基準、第三、器具及び容器包装による。

本成績書を他に掲載するときは当薬剤師会に承認を受けて下

さい。


